
18

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.

Protocolo 53611

RETIFICAÇÃO

Nos Decretos No

15.01.14, publicado no D.O. de 

publicado no D.O. de 16.01.14, N° 

de 24.01.14  em seu caput:

... o art. 91, inciso III da 
Constituição Estadual, e tendo em 

6º, inciso III da Lei Nº 10.164, de 

... o art. 91, inciso III da 
Constituição Estadual, e tendo em 

6º, inciso III da Lei Nº 10.164, de 
03 de janeiro de 2014 e no art. 6º, 

07 de agosto de 2013 ...
Protocolo 53612

RETIFICAÇÃO

Nos Decretos No

03.02.14, publicado no D.O. de 

publicado no D.O. de 13.02.14, N° 

de 19.02.14  em seu caput:

... o art. 91, inciso III da 
Constituição Estadual, e tendo em 

6º, inciso III da Lei Nº 10.164, de 

... o art. 91, inciso III da 
Constituição Estadual, e tendo em 

6º, inciso III da Lei Nº 10.164, de 
03 de janeiro de 2014 e no art. 6º, 

07 de agosto de 2013 ...
Protocolo 53613

RETIFICAÇÃO

Nos Decretos No

12.02.14, publicado no D.O. de 

publicado no D.O. de 13.02.14  em 
seu caput:

... o art. 91, inciso III da 

Constituição Estadual, e tendo em 

6º, inciso III da Lei Nº 10.164, de 

... o art. 91, inciso III da 
Constituição Estadual, e tendo em 

6º, inciso III da Lei Nº 10.164, de 
03 de janeiro de 2014 e no art. 6º, 

07 de agosto de 2013 ...
Protocolo 53614

RETIFICAÇÃO

No Decreto No

publicado no D.O. de 17.02.14  em 
seu caput:

... o art. 91, inciso III da 
Constituição Estadual, e tendo em 

6º, incisos I e III da Lei Nº 10.164, 
de 03 de janeiro de 2014, e o que 

... o art. 91, inciso III da 
Constituição Estadual, e tendo em 

6º, incisos I e III da Lei Nº 10.164, 
de 03 de janeiro de 2014 e no art. 

de 07 de agosto de 2013, e o que 

Protocolo 53615

Secretaria da Casa Civil  - SCV 
-

O SUBSECRETÁRIO DA CASA 
CIVIL PARA ASSUNTOS 
ADMINISTRATIVOS, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

TORNAR INSUBSISTENTE 
a Ordem de Fornecimento n° 

MARCELO CAMPOS ANTUNES

Assuntos Administrativos
Protocolo 53564

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado do Espírito 
Santo  - IPAJM -

EDITAL nº. 01/2014

seu benefício.



19

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



20

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



21

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



22

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



23

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



24

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



25

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



26

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



27

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



28

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



29

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



30

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



31

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



32

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



33

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



34

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



35

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



36

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



37

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



38

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



39

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



40

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



41

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



42

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



43

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



44

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.



45

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Maio de 2014.

A Diretora Técnica do Instituto de Previdência dos Servidores do 
Estado do Espírito Santo - IPAJM

DEFERIR

Protocolo 53138

Procuradoria Geral do Estado  - PGE -

PORTARIA Nº 079-S, de 15 de maio de 2014.

LOCALIZAR DAX WALLACE 
XAVIER SIQUEIRA

RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

Protocolo 53576

PORTARIA Nº 078-S, de 13 de maio de 2014.

DESIGNAR, o servidor ANTÔNIO COUTINHO CORRÊA JUNIOR, para 
substituir a servidora THAISA SILVA DE OLIVEIRA NUNES, no cargo 

RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

Protocolo 53307

José Elias do Nascimento Marçal

Protocolo 53534


